
UCHWAŁA Nr 90/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 26 lutego 2013 r.   

 
zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania warunków i trybu rekrutacji  

oraz zakresu egzaminu wstępnego na studia w roku akademickim 2013/2014 na Wydziale 
Społeczno-Technicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały Nr 49/2012  Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z 
dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie zaopiniowania warunków i trybu rekrutacji oraz zakresu 
egzaminu wstępnego na studia w roku akademickim 2013/2014 na Wydziale Społeczno-Technicznym 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zastępuje się kierunek „kulturoznawstwo” 
kierunkiem „bezpieczeństwo wewnętrzne” oraz ustala warunki rekrutacji dla tego kierunku w 
brzmieniu przedstawionym w poniższej tabeli. 
 

Przedmioty objęte punktacją w postępowaniu 
kwalifikacyjnym 

Kierunek 
Kandydaci ze „starą 

maturą” 
Kandydaci z „nową 

maturą” 

Olimpiady Uwagi 

bezpieczeństwo 
wewnętrzne1 
 
studia stacjonarne  

i niestacjonarne 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany  
(1 spośród historii lub 
WOS) MU lub MP 

1) język polski PP lub PR 
2) język obcy PP lub PR 
3) przedmiot wybrany     
(o największej liczbie 
punktów) PP lub PR 

- Wiedzy o Polsce i 
Świecie 
Współczesnym 
- Historyczna 
- Wiedzy 
Ekonomicznej 
- Wiedzy 
Parlamentarnej 
- Wiedzy 
Historycznej 

matura na poziomie 

rozszerzonym 

x 2 za przedmiot 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie. 
 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

                        dr Artur Zimny 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 

                                                 
1 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody MNiSW na jego prowadzenie. 
 


